北京师范大学经济与工商管理学院学生赴境外长期交流学习项目承诺书

承诺人：
(姓名、学院、学号、联系电话)

1、 承诺人在自愿的基础上获得北京师范大学经管学院的推荐前往
，参加____________项目。期限自     年     月     日至     年     月     日。

2、 承诺人自愿参加本项目，并承诺承担以下责任：
1. 承诺人按照国外学校要求，向北京师范大学经管学院提交相关材料。
2. 承诺人在入选项目并确认参加后如无特殊原因，不得随意退出或放弃参加交流项目。
3. 承诺人须参加北京师范大学学生国际教育中心及学院组织的出国学习行前培训。
4. 忠于祖国，坚决维护国家主权和利益，维护民族尊严。不说任何不利于祖国的话，不做任何有损国格、人格的事。
5. 严格遵守往访国的法律，尊重当地的风俗习惯和宗教信仰，严禁参加往访国的政治活动和不正当的非法经济活动
6. 严格遵守经管学院及项目合作院校的各项规章制度，维护学院的形象和声誉。
7. 遵守学术诚信原则，不参与任何形式的学术不端行为。
8. 将全力以赴完成项目要求的学习和研究任务。
9. 承诺人应保证身体健康。如有病情(如遗传性疾病等)，承诺人不得隐瞒，确保身体状况良好方可参加项目。
10. 在赴国外学习期满后应按时回校，不得擅自中止、延长或缩短学习期限或转往其他地区或国家学习；若承诺人在境外学习期间因故必须中止、延长或缩短学习期限，必须向双方学校提出书面申请，经批准后方可变更交流期限。
11. 学生必须妥善保管自己的贵重物品，防止财物遗失、被盗或毁坏。
12. 承诺定期向学院反馈学习和生活情况，及时报告任何可能影响项目进展的问题。

3、 [bookmark: _GoBack]学院致力于为学生提供高质量的教育和培养环境。在学生在外学习期间将提供必要的支持和资源。然而，鉴于教育过程中的个人责任和不可预见因素，学院特此声明如下：
1. 学生应遵守境内外法律、法规和其他规章制度，尊重当地的风土人情；如有违反，一切后果均由学生自行承担，学院无义务进行善后处理。
2. 学生因个人原因导致无法完成学业，包括但不限于违法、违反校规校纪、个人健康问题、经济问题等，学院不承担责任。
3. 学生应按时参加学校所有课程和考核，未能达到学校规定的学业成绩标准，学校将按规定处理，包括但不限于留级、退学等，学院不承担由此产生的任何责任。
4. 学习期间的所有费用由学生本人承担，学院不承担任何费用，特殊补助除外。
5. 学生办理出入境证件及手续时，需遵守相关的法律及具体规定，如有违反，一切后果均由学生自行承担，学院无义务进行善后处理。
6. 学生在活动期间因个人原因临时退出（含出入境证件及手续办理失败）或违反规定而被责令提前回国(或入境)的，已产生的一切费用（含资助部分）及法律责任由其个人承担。
7. 对于因不可抗力因素导致的项目变更或取消，学院不承担任何责任。不可抗力因素包括自然灾害、战争、政治动荡、疫情等。

北京师范大学经济与工商管理学院保留对上述规定的解释权。

本人声明已经仔细阅读、理解上述各项条款， 同意履行北京师范大学经济与工商管理学院学生赴境外交流学习项目承诺书的相关职责。

承诺人签字：                                           父母(一方)签字：
日期：   年     月    日

0